Datum Janue MCCCCXXVI die VIII Januarij.

LXXXIV

9 gennaio 1426

Nos Jacobus etc. Consilium et Officium...
Egregio et prudentibus viris... potestati et massarijs comuni el;

universitati Peyre, presentibus et futuris, dilectis fidelibus nostris salutem
si nceram.

Cum devotus religiosus frater Gregorius de Corsanego ordinis sancti
Benedicti intendat Deo auspice in Pera vivere, intra monasterium aliquod
iam constructum vel forsan divino suffragio construendum aut ecelesiam
aliquam pro divino cultu, et propterea supplicaverit nobis ut dignaremur
eidem et eonfratribus suis immunitatis gratiam concedere. Et tam pie
requisitimi misericorditer annuere volentes. Mandamus vobis omnibus.
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et singulis supradictis atque volumus et ten.ore presentium decernimus
ob reverentiam Dei, quatenus decetero et in perpetuum eundem fratrem
Gregorium viventem sub dicta regula sancti Benedicti, fratresque suos
presentes et futuros in eodem monasterio sive ecclesia residentes pro
vidu eorum et vestitu duntaxat, recipiatis, habeatis, teneatis, tractetis
et reputetis pro francis immunibus et exemptis a quibuscunque solutionibus
introituum seu cabellarum et vectigalium quorumvis illius nostre terre
Peyre, non obstantibus obstantiis quibuscunque. In quorum etc.

VIIII Ianuarij.

LXXXV

14 gennaio 1426

Paulo Salvaigo capitaneo Famaguste.
Vir nobilis carissime nobis. Non possumus non miran i vos observare

neglexisse litteras per nos concessas Francisco Burgaro de caporaria
una Mandantes et committentes vobis expresse quatenus eidem Francisco
litteras nostras inviolabiliter observetis. Sub pena solvendi de vestro
proprio quicquid dammi interesse et incommodi propterea sequeretur
ipsum Franciscum.

Data Janue MCCCCXXVI, die XIIII Januarij

LXXXVI

16 gennaio 1426

Nos Jacobus etc. Consilium et officium.
Egregio et prudentibus vas... Capitaneo et massarijs consilio

comuni et universitati civitatis nostre Famaguste dilectis fidelibus nostris
salutem sinceram.

Volentes dilecto nostro Antonio de Sancto Ulcisio quo melius et
honestrus fieri possit et sine injuria, antea per nos electorum, gratanter
complacere, eundem tenore presentium eljgjmus creamus et deputamus
in unum et pro uno ex caporalibus civitatis eiusdem pro anno uno in-
coando die qua dictum officiurn inceperit exercere et pluri minorique
tempore ad nostrum beneplacitum et mandatmn, cum salario etc. Man-
damus itaque vobis omnibus et singuhs supradictis quatinus statim
finito tempore primi vacantis ex numero dictorum iam electorum capo-
rariorum et impresentiarum venire debentium, tam per alicuius eorum
obttum, quod absit, quam quacunque alia occasione vel causa, eundem
Antonium etc. in forma